23 Alfonso de Castro, *Homiliae vigintiquinque*, fol. 9v lín. 12.

24 Alfonso de Castro, *Homiliae vigintiquinque*, fol. 25v lín. 2.

25 Alfonso de Castro, *Homiliae vigintiquinque*, fol. 10r lín. 11.

26 Alfonso de Castro, *Homiliae vigintiquinque*, fol. 25r lín. 20.

27 Alfonso de Castro, *Homiliae vigintiquinque*, fol. 11v lín. 26.

28 Alfonso de Castro, *Homiliae vigintiquinque*, fol. 43v lín. 13.

*sui poenitentiam gessit, sed ueniam non obtinuit, quia eam non sperauit*²⁹.

- *Per hanc omne debitum remittitur, non solum uni aut alteri, sed cunctis habitatoribus terrae*³⁰ → *Qualis est ille uir euangelicus, decem milium talentorum debitor, quibus persoluendis, cum tota sua substantia non esset satis et ab illo omne debitum exigeretur, clamauit: patientiam habe in me, et omnia reddam tibi (Mat. 18). Hic enim magnum quoddam donum censebat solam debiti dilationem (hoc est) prolongationem uitae (Homilía 4)*³¹.
- *Possessio etiam nostra est quoduis bonum opus quo uitam illam aeternam promereri possumus*³² → *Per “terram”, conseruatio terrena denotatur; per “silicem”, boni operis fortitudo; per “torrentes uero aureos”, doctrinae coelestis affluentia significatur. Pro terra ergo silicem dat cum carnalem et abiectam uitam in bonae operationis fortitudinem mutat (Homilía 5)*³³. En esta misma línea, todo el discurso en torno a cómo las cuatro perturbaciones –o vicios– del alma corroen nuestras verdaderas posesiones –las buenas obras– remite a su vez a todo el discurso posterior acerca de las verdaderas riquezas.
- *Si enim iustus auerterit se a iustitia sua, ait dominus deus, et fecerit iniquitatem, omnes iustitiae eius quas fecerat, non recordabuntur (Eze. 18)*³⁴ → *Vbi autem dignitas est, iustitiam ibi adesse conuincitur. Praeterea, praemio aliquem donare ad iustitiam spectat, non autem ad misericordiam. Iustitia ergo fit cum iusto gloria tribuitur, quo fit ut nullus illic sit misericordiae locus (Homilía 3)*³⁵.

Ahora bien, al margen de esta prospección de tipo externo, la homilía primera también cuenta con un contenido propio que propicia casos de prospección interna, de anticipación didáctica de lo que se trata a continuación:

- *Verum hic admouere oportet ut nullus, quamlibet iustus, securus uiuat sed semper cadere metuat*³⁶. Alfonso de Castro procede a

29 Alfonso de Castro, *Homiliae vigintiquinque*, fol. 41v lín. 27.

30 Alfonso de Castro, *Homiliae vigintiquinque*, fol. 13v lín. 10.

31 Alfonso de Castro, *Homiliae vigintiquinque*, fol. 37r lín. 17.

32 Alfonso de Castro, *Homiliae vigintiquinque*, fol. 15r lín. 11.